

メニュー



カレーライス 800yen
 アレルギー物質：卵、小麦、乳、大豆、牛肉、鶏肉、豚肉、バナナ、りんご、ゼラチン



ハンバーグカレー 950yen
 アレルギー物質：卵、小麦、乳、大豆、牛肉、鶏肉、豚肉、バナナ、りんご、ゼラチン



ロースカツカレー 950yen
 アレルギー物質：小麦、乳、大豆、牛肉、鶏肉、豚肉、バナナ、りんご、ゼラチン



お子様カレー 550yen
 アレルギー物質：りんご
 ※ 卵、乳、小麦、えび、かに、落花生、そばの特定原材料不使用



デミグラスハンバーグプレート 950yen
 アレルギー物質：卵、小麦、乳、大豆、牛肉、豚肉、鶏肉



和風ハンバーグプレート 950yen
 アレルギー物質：卵、小麦、乳、大豆、牛肉、豚肉、鶏肉、りんご



チーズハンバーグプレート 950yen
 アレルギー物質：卵、小麦、乳、大豆、牛肉、豚肉、鶏肉



ミートソースハンバーグスパゲティ 1000yen
 アレルギー物質：卵、小麦、乳、大豆、牛肉、鶏肉、豚肉

サイドメニュー



フライドポテト 400yen
 アレルギー物質：小麦



チキンナゲット 450yen
 アレルギー物質：卵、小麦、大豆、鶏肉



野菜サラダ 400yen
 アレルギー物質：小麦、大豆

単品ライス150yen

デザート



チュロス 400yen
 アレルギー物質：卵、小麦、乳、大豆



サンデー 480yen
 (ストロベリー、チョコレート、焦しキャラメル)
 アレルギー物質：乳、大豆

ドリンク

ニュートリノ
 ミルクティー
600yen
 アレルギー物質：乳、ゼラチン



カラーゲンボールで
 ニュートリノを表現しました

ソフトドリンク 1DRINK 150yen

- ・コーラ
- ・カルピス アレルギー物質：乳
- ・ジンジャーエール
- ・ミニッツメイドクーオレンジ
- ・グレープソーダ
- ・アイ스티ー
- ・Sprite
- ・烏龍茶

COFFEE 1DRINK 200yen

- | | |
|-----------------------|-----------------------|
| HOT | COLD |
| ・コーヒー | ・モカ |
| ・アメリカン | ・カフェオレ アレルギー物質：乳 |
| ・カフェオレ アレルギー物質：乳 | ・クリーミーカフェオレ アレルギー物質：乳 |
| ・クリーミーカフェオレ アレルギー物質：乳 | |

価格は全て税込です。

◆注意事項◆

- ・商品のアレルギー表示は、国内基準の27品目(アーモンドを除く)に対応しております。
- ・本アレルギー成分情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。
- ・厨房内ではさまざまな食材を扱っております。本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございますこと、ご理解をお願い致します。